CÔNG TY CP QUẢNG CÁO VÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CHỌ THƯƠNG MẠI VINEXAD

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 0033 /VINEXAD

Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN

TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kinh gửi:

- Ủy ban chứng khoán nhà nước;

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên đơn vị: CÔNG TY CP QUẢNG CÁO VÀ HỘI CHỢ THƯƠNG MẠI VINEXAD

Mã chứng khoán: VNX

Địa chỉ: Số 9 Đinh Lễ, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

Diện thoại: 024.38255546

Loại thông tin công bố:

□ Định kỷ □Bất thường ☑24h □theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần quảng cáo và hội chợ thương mại Vinexad đã kí hợp đồng kiểm toán cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2022 với Công ty TNHH Hãng kiểm toán và Định giá ASCO, chi tiết như sau:

Số hợp đồng: 20/2023/ASCO/HĐKT

Ngày ký: Ngày 17 tháng 02 năm 2023

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Vinexad vào ngày 17/02/2023 tại website http://vinexad.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

TONG GIÁM ĐÓC CÔNG TH CÔNG THÔN CÔ PHÂN QUẢNG CÁO VÀ HỘI CHƠC THƯƠNG MẠI THƯƠNG MẠI VINEXAD Ngưyễn Khắc Luận

<u>Nơi nhận:</u>

Như trên;

- Luru VT, TC.